Os signatários, na qualidade de representante da Entidade Beneficiária, A – APAE Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais, 
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionada, na importância total de 
R$ 107.184,00 (cento e sete mil, cento e oitenta e quatro reais). 

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela Entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, 
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de